ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

Lei nº111 de 10 de março de 2001                 Matureia, 10 de Fevereiro de 2023                            Tiragem desta Edição: especial.

DECRETO Nº 11/2023                               Matureia - PB, 09 fevereiro de 2023.

     CONVOCA A 7ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATUREIA/PB

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE MATUREIA - PB, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de MATUREIA,
Estado da Paraíba,

     DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a 7ª Conferência Municipal de Saúde, a realizar-se no dia 17
de março de 2023, em MATUREIA/PB, com o tema: “Garantir Direitos e Defender o
SUS, a Vida e a Democracia - Amanhã Vai Ser Outro Dia”.

Art. 2º Caberá ao Conselho Municipal de Saúde os atos complementares e
necessários ao cumprimento desta convocação (local, estrutura e logística).

Art. 3º A 7ª Conferência Municipal de Saúde será presidida pelo Presidente do
Conselho Municipal de Saúde ou na sua ausência ou impedimento eventual, pelo
substituto designado.

Art. 4º O Regimento Interno da 7ª Conferência Municipal de Saúde de Matureia/PB
será aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde e publicado no Diário Oficial do
Município de Matureia/PB.

Art. 5º As despesas com organização e realização da 7ª Conferência Municipal de
Saúde de Matureia/PB ocorrerão por conta de recursos orçamentários da Secretaria
Municipal de Matureia/PB.

Art. 6º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Matureia, Estado da Paraíba, em
09 de fevereiro de 2023.

JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
Prefeito

C Â M A R A   M U N I C I P A L

“Casa Davi Jerônimo

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

NA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MATUREIA – ESTADO
DA PARAÍBA, NO DIA 06 DE FEVEREIRO DE 2023, TIRAGEM ESPECIAL,

REFERENTE AO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0001/2023– CT:
BRITO & COMERCIAL NUNES – ADVOCACIA E ASSESSORIA JURÍDICA.

ONDE SE LÊ:

R$48.000,00

LEIA-SE

R$44.000,00(QUARENTA E QUATRO MIL REAIS)

EDIVÂNIA GOMES MACHADO
Gestora do Contrato

JORNAL OFICIAL